
UCHWAŁA NR XXIV/163/2008

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia
„Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej na 2009 rok”

Na podstawie art.  17 ust.  2 i  art.  19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 ) oraz § 47 ust. 2 Statutu Powiatu Polickiego, uchwala  się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza  się  „Plan  Pracy  Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej 
i Polityki Rodzinnej na 2009 rok”, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie     uchwały     powierza     się     Przewodniczącemu    Komisji    Zdrowia, 
Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.



Załącznik
do Uchwały Nr XXIV/163/2008

Rady Powiatu w Policach
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, BEZPIECZEŃSTWA, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I POLITYKI RODZINNEJ NA 2009 ROK

MIESIĄC ZADANIA

Styczeń Sprawozdanie z pracy komisji za 2008 rok.
Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.

Luty

Sprawozdanie Starosty Polickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Powiatu Polickiego.
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Policach.
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Policach.
Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.

Marzec

Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.
Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.
Funkcjonowanie domów dziecka, rodzin zastępczych, pogotowi rodzinnych.
Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.

Kwiecień

Przeciwdziałanie przemocy - funkcjonowanie punktów interwencji kryzysowej 
w Powiecie Polickim.
Współpraca z gminnymi centrami informacji (w Policach i Kołbaskowie).
Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.

Maj

Informacja o realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 
Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy.
Informacja o realizacji Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
w Powiecie Polickim.
Współpraca z organizacjami pozarządowymi wypełniającymi na terenie Powiatu 
Polickiego zadania komisji.
Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.

Czerwiec
Spotkanie z Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Policach.
Bezpieczeństwo obywateli na niestrzeżonych akwenach.
Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.

Sierpień Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.

Wrzesień Opracowanie priorytetów budżetowych na 2010 rok.
Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.

Październik Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.

Listopad
Spotkanie z pracownikami socjalnymi gminnych ośrodków pomocy społecznej. 
Przygotowanie planu pracy komisji na 2010 rok.
Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.

Grudzień

Praca nad budżetem Powiatu Polickiego na 2010 rok pod kątem zabezpieczenia 
wydatków związanych z ochroną zdrowia, pomocą społeczną i realizacją polityki 
rodzinnej. 
Sprawozdanie z pracy komisji za 2009 rok.
Omawianie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 


	RADY POWIATU W POLICACH

